Preliminarios sutarties maksimali kaina įvertinant visus galimus Pagrindinės sutarties pratęsimus ir padidėjimus[footnoteRef:1] yra: [1:  T.y. laikotarpiu nuo Pagrindinės sutarties sudarymo iki 2026 m. sausio 31 d. su galimybe  du kartus pratęsti po 12 mėn. ir su galimais maksimaliais kiekių padidėjimais.] 

[bookmark: _Hlk188954706]            P.o.d. Nr. 16 – 349123,53 Eur (trys šimtai keturiasdešimt devyni tūkstančiai vienas šimtas dvidešimt trys Eur ir 53 ct) neįskaitant PVM. Preliminariai sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. Preliminarios sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 422439,47 Eur (keturi šimtai dvidešimt du tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt devyni Eur ir 47 ct.)

PAGRINDINių SUTARčių SUDARYMAS
Paslaugų gavėjo ir Paslaugų teikėjo sudaroma Pagrindinė sutartis turi atitikti Preliminariąją sutartį, Konkurso sąlygas ir Paslaugų teikėjo pasiūlymą, pateiktą Konkursui. Šalis turi teisę pagrįstai atsisakyti sudaryti Pagrindinę sutartį, jeigu ši sutartis neatitinka nurodytų sąlygų.